ICE ,,Grol3glockner” von Hamburg in den Pinzgau

OBB

in Kooperation mit

= ICE1185 verkehrt an Freitagen und Samstagen vom 19.12.2025 — 11.4.2026 und 22.5.2025 — 31.10.2026, auch 2.4., 5.4., 24 5.
= ICE1284 verkehrt an Samstagen und Sonntagen vom 20.12.2025 — 12.4.2026 und 23.5.2026 — 1.11.2026, auch 3.4., 6.4., 25.5.

Fahrplan2026

Hamburg Altona*
Hamburg Hbf*
Hannover Hbf
Wirzburg Hbf
Ansbach
Donauworth
Augsburg Hbf
Minchen Hbf
Rosenheim
Worgl Hbf
Saalfelden
Maishofen-Saalbach
Zell am See
Schwarzach-SV

*kein Halt in Hamburg vom 22.5.-10.7.

Anderungen vorbehalten

OBB-Personenverkehr AG/Fernverkehr
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09:04
09:21
10:40
12:38
13:29
14:15
14:38
15:28
16:18
16:48
18:16
18:23
18:30
19:02

- ICE1284

Schwarzach-SV
Zell am See
Maishofen-Saalbach
Saalfelden

Worgl Hbf
Rosenheim
Munchen Hbf
Augsburg Hbf
Donauwdrth
Ansbach

Wirzburg Hbf
Kassel-Wilhelmshéhe
Hannover Hbf
Hamburg Hbf*
Hamburg-Altona*

ab
ab
ab
ab
an
an
an
an
an
an
an
an
an
an

10:58
11:29
11:36
11:43
13:12
13:54
14:40
15:20
15:38
16:24
17:17
18:22
19:19
20:39
20:54

NEU: im Sommer ab
Ende Mai und bis
Ende Oktober!




