

ICE „Großglockner“ von Hamburg in den Pinzgau

- ICE1185 verkehrt an Freitagen und Samstagen vom 19.12.2025 – 11.4.2026 und 22.5.2025 – 31.10.2026, auch 2.4., 5.4., 24.5.
- ICE1284 verkehrt an Samstagen und Sonntagen vom 20.12.2025 – 12.4.2026 und 23.5.2026 – 1.11.2026, auch 3.4., 6.4., 25.5.

Fahrplan2026

an Fr/Sa		ICE1285
Hamburg Altona*	ab	09:04
Hamburg Hbf*	ab	09:21
Hannover Hbf	ab	10:40
Würzburg Hbf	ab	12:38
Ansbach	ab	13:29
Donauwörth	ab	14:15
Augsburg Hbf	ab	14:38
München Hbf	ab	15:28
Rosenheim	ab	16:18
Wörgl Hbf	an	16:48
Saalfelden	an	18:16
Maishofen-Saalbach	an	18:23
Zell am See	an	18:30
Schwarzach-SV	an	19:02

an Sa/So		ICE1284
Schwarzach-SV	ab	10:58
Zell am See	ab	11:29
Maishofen-Saalbach	ab	11:36
Saalfelden	ab	11:43
Wörgl Hbf	ab	13:12
Rosenheim	an	13:54
München Hbf	an	14:40
Augsburg Hbf	an	15:20
Donauwörth	an	15:38
Ansbach	an	16:24
Würzburg Hbf	an	17:17
Kassel-Wilhelmshöhe	an	18:22
Hannover Hbf	an	19:19
Hamburg Hbf*	an	20:39
Hamburg-Altona*	an	20:54

*kein Halt in Hamburg vom 22.5.-10.7.

**NEU: im Sommer ab
Ende Mai und bis
Ende Oktober!**

